exactione & confuetudine liberam , ita

quòd de carrucâ illâ , aut de aliis , fiplu

res Deo donante carrucas ibi habuerint,

nullam campi partem , nullam confuetudi

nem vnquam tribuant. Dedimus etiam

illis inpago Stampenfi villam que Tolfo

lium dicitur cum omnibus appenditiis . In

pago Milidunenfi nemus & nauem ad lis

gna per Sequanam adducenda ab omni

exactione & confuetudine prorfus liberam

& quietam. Hofpitem quoque vnum ab

omni exactione , equitatu & talliâ libe

rum, vt annonam earum à Miliduno vf

gue Parifius per Sequanam adducat ,

fcilicetpacto , vtfi eis benè non feruierit,

mortuufae fuerit , alius ad hoc opus ido

news eis reftituatur. In pago Gaftinenfi,

Manfinuillos tres , cum terrà & molendi

no & cæteris corum appenditiis. Quic

etiam adipifci de feodo noftro pote

runt, liberè in perpetuum concedimus . Et

Stampisfurnum vnum , quem ibiproprium

habebamus cum omnibus confuctudinibus.

Apud Pratellum Holdeum villam quam

ibi adificauimus , prorfus liberam cum om

nibus appenditiis . Subfilentio autempræ

terire non volumus , quòd pro domo Gue

rici, quam Monachi B. Martini de Cam

pis in manu fuâ habebant , &pro Eccle

fia Montifmartyrum quam ibi poßidebant,

nos eifdem monachis Ecclefiam B. Diony

fii de Carcere quam in manu noftrâ pro

priâ habebamus , cum omnibus eius ap

penditiis in commutationem donauimus .

eo

19. Antonius de Bergis.

20. Ioannes de Fraxino 5.

21. Fiacrius de Fugniis.

22. Ludouicus de Verno, Abbas etiam

de Caritate.

bas

23. Guillelmus de Vaultraude 5. Ab

quoque de Miratorio.

24. Philibertus Charreton , qui & Ab

bas Roferiarum .

25. Gabriel Durand , nunc viuit ,

menfe Iulio anni 1654.

MONS MARCIANI diœcefis A

durenfis , fœminarum.

Mont S. MONS SANCTI MARTINI

Martin. iuxta Caftelletum , Ordin. Præmon

ftratenfis ad fontem Scaldis , de
quo

S. Bernardus epift. 214. ad Innocen

tium 2. Papam.

Mont MONSMARTYRVM iuxta Lute

martre. tiam Parifiorum , nobile monialium

cœnobium Ordinis Benedictini , fun

datur à Ludouico Craffo Rege , &

Aleide Sabaudâ vxore quæ illic ia- C

cet , quemadmodum fidem facit do

tationis documentum è tabulario S.

Martini de Campis , eâ verborum

formulâ IN NOMINE fanéta & in

diuidue Trinitatis amen , ego Ludouicus

Dei mifericordia in Regem Francorum

fublimatus. Notum fieri volumus cunctis

fidelibus tam futuris quàm præfentibus ,

quòd pro remedio anima mea & prade

cefforum meorum, &prece & confilio ca

rissima vxoris mea Adelaidis Ecclefiam

& Abbatiam in monte qui MONS